
会 員 各 位 

 

2021年「広告界合同年賀会」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申しあげます。平素は格別のご厚情を賜り厚く

御礼申しあげます。 

 

さて、毎年新年に帝国ホテルにて開催しておりました「広告界合同年賀会」は、新型コロナウイ

ルスの感染拡大が収まらない中、皆様の健康と安全を第一に考え、世話人会で議論した結果、残念

ながら中止を決断するに至りました。 

ご参加を検討いただいておりました皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ござい

ません。 

 

皆様には何とぞご理解を賜り、今後とも「広告界合同年賀会」についてのご支援、ご協力をよろ

しくお願い申しあげます。 

なお、2021年1月には、「広告界合同年賀会」共催28団体による、新しい年にふさわしい賀詞を

発信いたします。ぜひご覧ください。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申しあげます。 

敬具 

 

 

 

◇「広告界合同年賀会」共催28団体 

 

   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・全 日 本 広 告 連 盟  ・日 本 ア ド バ タ イ ザ ー ズ 協 会

・日 本 新 聞 協 会  ・日 本 民 間 放 送 連 盟

・日 本 雑 誌 協 会  ・日 本 雑 誌 広 告 協 会

・日 本 広 告 業 協 会  ・日 本 屋 外 広 告 業 団 体 連 合 会

・日 本 Ａ Ｂ Ｃ 協 会  ・日 本 広 告 審 査 機 構

・日 本 マ ー ケ テ ィ ン グ 協 会  ・日本マーケティング・リサーチ協会

・日本パブリックリレーションズ協会  ・日 本 ア ド ・ コ ン テ ン ツ 制 作 協 会

・日本プロモーショナル・マーケティング協会  ・日 本 広 告 制 作 協 会

・日 本 Ｂ t o Ｂ 広 告 協 会  ・Ａ Ｃ ジ ャ パ ン

・広 告 業 協 同 組 合  ・東 京 屋 外 広 告 協 会

・Ａ Ｃ Ｃ  ・日 本 サ イ ン 協 会

・日 本 イ ン タ ラ ク テ ィ ブ 広 告 協 会  ・衛 星 放 送 協 会

・広 告 審 査 協 会  ・日 本 鉄 道 広 告 協 会

・日 本 新 聞 折 込 広 告 業 協 会  ・日 本 イ ベ ン ト 産 業 振 興 協 会

   

 


